A. — Original autrefois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1424.
B. — Cart. 9887, f° 49 v° (texte des treize premières lignes).
C. — Cart. n° 5465, f° 102, n° 362.

(4) Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Nicholaus offlcialis
Trecensis, salutem in Domino. Noverint universi quod, in nostra presentia
constituta, Paque, relicta dcfuncti Richardi de Masticone, recognovit
coram nobis quod, cum inter ipsam, ex una parte, et viros religiosos abba-
tcm et conventum Pontigniaci, a parte altera, tales conventiones interces-
sissent, scilicet quod ipsa tenere debet domum ipsorum abbatis et conven-
tus sitam Trecis, retro Sanctum Bernardum, inter domum Bartholomei de
Apulia, a parte una, et domum Ade de Vaucharci, ex altera, ad vitam
suam ; et facere debebat dicta Paque sumptibus (e) suis quandam domum
in quadam platea dictorum abbatis et conventus sita inter dictam domum
Pontigniaci et domum Ade predictam, conventio dicte domus in dicta pla-
tea ab eadem Paque faciende et edificande recisa est et mutata inter ipsam
et dictos abbatem et conventum : videlicet quod dicti abbas et conventus
domum quandam ad voluntatem ipsorum in platea p[redicta] edificabunt,
quam domum cum domo predicta eorumdem abbatis et conventus ipsa
Paque quamdiu vixerit tenebit et possidebit; et ipsa Paque tenetur et
promisit coram nobis [fi]de sua dare dictis abbati et conventui, pro edifi-
catione dicte domus in predicta platea ab eisdem abbate et conventu
faciende, centum et viginti libras pruvin. In terminis subscriptis, videlicet:
in proximo futuris nundinis Sancti Johannis infra rectum pagamentum
quadraginta libras, in sequentibus nundinis sancti Remigii infra pagamen-
tum quadraginta libras et in subsequentibus nundinis Barri quadratinta
libras residuas. Et quantum ad solutionis predictas, ut dictum est, facien-
das, obligavit dicta Paque dictis abbati et conventui omnia bona sua mobi-

(a) tam. B. — (b) En marge: Trece. — (c) le texte de B s'arrete ici.

lia et immobilia, unicumque fuerint inventa, tam in domo ipsorum abba-
tis et conventus in qua dicta Paque manet quam extra domum predictam,
concedens dicta Pa[que] quod dicti abbas et conventus de dictis bonis
saisiant et vendant usque ad satisfactionem solutionis et solutionum in
qua vel in quibus ipsam Paque contigerit defecisse, volens etc. dicta
Paque quod n[os] excomunicemus eandem si in conventionibus predictis
adimplendis defecerit. In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum
curie Trecensis duximus apponendum. Actum anno Domini MO ecO XL°
quarto, mense marcio.